

# Someone ApS

Borgergade 6, 2., 1300 København K

CVR-nr. 33 76 02 80

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

---

**Michael Aoun**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Someone ApS  
Borgergade 6, 2.  
1300 København K

Telefon: 40735963

CVR-nr.: 33 76 02 80

Stiftet: 6. juni 2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Aoun

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Aoun Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere spillefilm og andre reklamer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93.091 kr. mod -4.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -373.863 kr. mod -2.037.024 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2015 en negativ egenkapital på 133.157 kr.

Selskabet har modtaget finansiering fra selskabets moderselskab samt koncernselskab, som har afgivet tilbagetrædelseserklæring på i alt 155.240 kr. for en periode på 12 måneder fra statusdagen for selskabets årsregnskab for 2015, således at de dækker frem til 31. december 2016.

Baseret på ovenstående tilbagetrædelseserklæring, aflægger ledelsen årsrapporten efter principperne om fortsat drift (going concern).

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-93.091</b>	<b>-4.292</b>
2 Personaleomkostninger	-87.561	-1.174.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.319	-5.319
<b>Driftsresultat</b>	<b>-185.971</b>	<b>-1.183.769</b>
Andre finansielle indtægter	1	4.402
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-505.763
Øvrige finansielle omkostninger	-4.613	-542.639
<b>Resultat før skat</b>	<b>-190.583</b>	<b>-2.227.769</b>
3 Skat af årets resultat	-183.280	190.745
<b>Årets resultat</b>	<b>-373.863</b>	<b>-2.037.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-373.863	-2.037.024
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-373.863</b>	<b>-2.037.024</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>13.299</u>	<u>18.618</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>13.299</u>	<u>18.618</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>10.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>10.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>13.299</u></b>	<b><u>29.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.875	19.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	101.500
Udsudte skatteaktiver		0	183.280
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	6.468
Andre tilgodehavender		<u>110</u>	<u>30.973</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.985</u>	<u>341.859</u>
Likvide beholdninger		<u>6.404</u>	<u>58.585</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>22.389</u></b>	<b><u>400.444</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>35.688</u></b>	<b><u>429.562</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
6	Overført resultat	-233.157	140.706
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-133.157</b>	<b>240.706</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	194	20.170
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	35.895
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.618	0
	Anden gæld	106.033	132.791
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.845	188.856
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>168.845</b>	<b>188.856</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>35.688</b>	<b>429.562</b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2015 en negativ egenkapital på 133.157 kr.		
Selskabet har modtaget finansiering fra selskabets moderselskab samt koncernselskab, som har afgivet tilbagetrædelseserklæring på i alt 155.240 kr. for en periode på 12 måneder fra statusdagen for selskabets årsregnskab for 2015, således at de dækker frem til 31. december 2016.		
Baseret på ovenstående tilbagetrædelseserklæring, aflægger ledelsen årsrapporten efter principperne om fortsat drift (going concern).		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	81.430	1.113.305
Andre omkostninger til social sikring	2.260	22.947
Personaleomkostninger i øvrigt	3.871	37.906
	<b>87.561</b>	<b>1.174.158</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-6.468
Årets regulering af udskudt skat	183.280	-184.277
	<b>183.280</b>	<b>-190.745</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	26.597	26.597
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>26.597</b>	<b>26.597</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	-7.979	-2.660
Årets afskrivninger	-5.319	-5.319
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-13.298</b>	<b>-7.979</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>13.299</b>	<b>18.618</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen indenfor de seneste 5 år.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	140.706	2.177.730
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-373.863</u>	<u>-2.037.024</u>
	<b><u>-233.157</u></b>	<b><u>140.706</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aoun Invest ApS, CVR-nr. 32364918 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.